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Collezione Spot
design Nicola Bonriposi — 2020

Disegnato da Nicola Bonriposi - https://www.midj.com/it/prodotti/designer/nicola-bonriposi insieme a Midj, lo specchio Spot gioca con le forme organiche per 

decorare con originalità le pareti di spazi domestici e collettivi. Un’aura di raffinatezza si esprime attraverso linee pulite che si addicono ad ogni tipo di 

ambiente. Il perimetro del cristallo bisellato, riflette la luce da tutte le angolazioni.

Realizzati in 3 formati diversi, il sistema di montaggio permette di posizionare gli specchi Hole secondo la propria fantasia. Disponibili in gruppo per 

creare un insieme equilibrato e originale, oppure singolarmente per creare un punto focale nella stanza.

https://www.midj.com/it/prodotti/designer/nicola-bonriposi
https://www.midj.com/it/prodotti/designer/nicola-bonriposi


Specchio  Spot S

Colori e materiali

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

79 

31.1

59 

23.2

2.2 

0.9

Dati volumetrici

Peso 15 Kg

Volume 0.05 mc

Colli 1



Specchio  Spot M

Colori e materiali

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

91.4 

36

110 

43.3

2.2 

0.9

Dati volumetrici

Peso 28 Kg

Volume 0.09 mc

Colli 1



Specchio  Spot L

Colori e materiali

Dimensioni

A (cm) 

(inch)

B (cm) 

(inch)

C (cm) 

(inch)

149.4 

58.8

68.7 

27

2.2 

0.9

Dati volumetrici

Peso 30 Kg

Volume 0.10 mc

Colli 1


